"[S]apiencia aperuit os ... (sap.5,21). De Conceptione immaculate  
virginis Marie Queritur vtrum in originali peccato ... -

- Vgl. A. Ennen a.O. 346-348.

1. luc. Bl. 128<sup>r</sup> Johannes de Romineyo (de Prætoris) A. V. 25.  
 Cyl. Fus-Aster, Km. aut S. Lauter, N. 1762, MC III, 379, 2. 12 von u.  
 la Johannis de Segovia Sermo de conceptione beate virginis Mariae.

Incipit Fol. 9<sup>r</sup>: Sermo bonus et notabilis / De Conceptione Beate virginis.  
 (5) O pulchra es amica mea etc / originaliter Carl. iij<sup>o</sup> Transumptive  
 autem / ad commendacionem celebritatis hodierna. Quod / de immaculate  
 late dei genetricis conceptione / dignum dicam homo de immundo con-  
 ceptus / semine Et totus in peccatis natus profiteor / enim cum propheta  
 quia vis pollutus labiis / ego sum quem non serraphica manus calculo  
 exciso de / altari purgare sufficiat. Sed eius intervencione...  
 Explicet Fol. 25<sup>v</sup>: ... cum pia / quadam importunitate requirere et  
 procurare. Ad laudem et honorem virginis gloriose etc. // Explicet  
 Sermo bonus et Actus Solemnis de conceptione / gloriose virginis ve-  
 nerabilis viri et Egregii doctoris Johannis / de Segovia. Qui postmodum  
 per felicem papam Quintum / In Cardinalem assumptus sub titulo  
 sancti Calixti. Qui quidem / actus et celebratus fuit in concilio ge-  
 nerali Basiliensi. In / quo quidem Concilio conclusum et decretatum  
 extitit Ipsam / immaculatam virginem sine peccato originali  
 fuisse conceptam prout / lacius <sup>ate</sup> post in decreto de huius <sup>modi</sup> materia  
 solemniter decretato etc. / Scriptus per me fratrem Balthasar  
 Abbatem In Cyenna ordinis / Cisterciensis etc. Anno etc. lxxx<sup>o</sup> de  
 mense Julii etc.

2  
 Sapientia. aperuit  
 de conceptione  
 Immaculate virginis  
 hanc. Quæstionem  
 in originali peccato  
 concepta fuit vel ab  
 eo preservata.....

Vin. Valentiniung. In. Joymas. f. 17. P. 1489. H. 17. P. 1.  
 Concilium Basiliense I, 25, Ann. 3.  
 Fol. 26 ist leer.

Beck  
 2. Bis. von Sta  
 Fronberg, J. v. Seg.  
 ab. Seb. etc.  
 1860, S. 26 aut An.  
 52 = MC III 379, 19  
 2 J. 154  
 nemum.  
 Concilium

2. Hemmerlin Felix / Thuricensis Dialogus de Bulla de anno Jubileo (1450).

Incipit Fol. 27<sup>r</sup>: Incipit Tractatus per modum dialogi Egregii viri /  
 domini magistri feliciis decretorum doctoris eximii Can- / toris Eccle-  
 sie Collegiate Thuricensis Super Bulla / et Bullis de anno Jubileo etc.  
 et quampluribus aliis insertis. // (5) Ubiens Qui venturus est veniet /  
 et non tardabit. Jam non erit timor In / finibus nostris. Felix. Bene-  
 dictus aio qui / venit in nomine domini Mt. 21. Jubileus / Scientes  
 quia nunc....  
 Explicet Fol. 50<sup>v</sup>: ... Et imperat et regnat gloriosus Ihesus / Christus